

## Santra

FEHMİ  
ERDOĞRUL

fehmi.erdogrul@spormeydani.org

HERKES SORUYOR  
KİM ŞAMPİYON OLACAK?

Bakmayın öyle herkesin hak ve adalet nutukları çektiğine. Geçen sezonda gördük ki... Futbolun adaletle ihtiyacı yok... Haksızlığın yüzüne tükürdüğü adamlar listesinde yer almak için çabalayanlar oldukça... Adaleti küçük düşürenler oldukça...

Bunlar kimler mi?  
Yönetici, futbolcu, hakem, taraftar vsler...  
Ortadaki para büyük olduğu için, küçüklüğün ayıplana-  
cak yanı yok artık. Peki ne tarafından bakacağız futbolun?  
Son dakikalardaki heyecan tarafına mı? Yoksa insanları gü-  
zel düşünmekten men eden kirli tarafına mı?

Ama burası TÜRKİYE! Adalet ve sportmenlik ruhu tarihe  
karşıtı değil. Sistemim oyuncu haline getirilen futbol ülke-  
sinde her şey mübah oldu! Eskiden ayıp olan şeyler şimdi  
ayıp değil. O yüzden kimse alın terinden, futbol kalitesinden  
ve adaletten bahsetmesin!

Aslında her takıma eşit davranmak bir zorunluluktur.  
Ama öyle bir durum olduğuna inanıyor musunuz??? "Hayır"  
der gibisiniz!

Şimdilik toplu çekilmiş fotoğraflarda eski sezonların bü-  
tün kirleri duruyor. Her şeye rağmen yeni sezona umutlarla  
bakmak istiyoruz.

HERKES SORUYOR...  
Kim şampiyon olacak? Bir çokların gönlü rahat olsun.  
"Sistemin istemediği hiçbir takım şampiyon olamaz..."

Bu sütü bozuk sistemde bildiğimiz bir şey varsa, oda ki-  
min şampiyon olacağı değil, nasıl şampiyon olacağıdır.  
Hadî bakalım. Film yeni başlıyor.  
Saygılarımla.

## Türk basketbolu nereye gidiyor?

TÜRK basketbolu için artık Avrupa Şampiyonaları kabus olmaya başladı. 2013 randevusunda ilk tur gruplarından çıkamayan büyük bir başarısızlık yaşayan Türkiye, 2015 randevusuna da ikinci turda veda etti. Son 2 Avrupa Şampiyonası'ndan alınan kötü sonuçlar, "Türk basketbolu nereye gidiyor" sorusunun sorulmasını ve bu sorunun cevablarının tartışılmasını gerekli kılıyor. Sadece son 2 Avrupa Şampiyonası değil, 2005, 2007, 2009 ve 2011'de de beklemediğimiz sonuçları alamamıştık. Bu 4 organizasyonda saman alevi gibi parlamış, çok çabuk sönmüştük. Ortaya çıkan bu vahim tablounun en büyük nedeni, basketbolun kötü yönetimi. Bunun da sorumlusu, şimdi-  
lerde FIBAEUROPE'un başında olan eski Türkiye Basketbol Federasyonu Tur-  
gay Demirel. Elbette Demirel tek sorumlu değil; bu süreçte basketbol med-  
yasının da günahı büyük.



CEM ÇETİN

## İLK DEFA ABD'Lİ GUARD

Bu yılki Avrupa Şampiyonası'na ABD'li bir playmaker'la katıldık. Bugüne kadar devrim hakkımızı Preditçiz ile kullanıyorduk. Kabul etmek gerekiyor ki, 12 Dev Adam'ın Sloven vatandaşı Preditçiz gibi, gerçek pozisyonu ne olduğu tam belli olmayan bir oyuncuya ihtiyacı yoktu. Bu müthiş hamle, aslında, milli takım coachu Tanjeviç'in bir eseri; Tanjeviç'de Turgay Demirel'in bir eseri olduğundan, anlamsız yere bunca yıl Preditçiz'e katılmak durumunda kaldık. Halbuki 12 Dev Adam'ın en büyük ihtiyacı, takımı oynatacak gerektiği zaman şut çekecek ve kritik basketler üretecek ABD'li bir playmaker'dı. Bu gerçeği, 2009 yılında (2011 de olabilir), Referans Gazetesi'ndeki köşemde açık bir şekilde belirtmiştim. 6 yıl önce 12 Dev Adam'ın bu ihtiyacı göremeyenler, ne oldu da 2015 yılında 3 yıldır Karşıyaka'nın formasını giyen ABD'li BobbyDixon'ukısa süre içinde Ali Muhammed yaptılar ve Avrupa Şampiyonasına götürdüler?

Hatırlarsanız, 2013 Avrupa Şampiyonası'nda sadece bir galibiyet alıp, tarihimizin belki de en utanç verici performansıyla ilk turda havlu atmıştık. Bu

12 Dev Adam, 2015 Avrupa Basketbol Şampiyonası'na Fransa mağlubiyetiyle ikinci turda veda etti. Türk basketbolunu sıkıntılı bir gelecek bekliyor. Ciddi sorunların başında, aday kadroya dahil ettiğimiz oyuncular ve oynadığımız basketbol geliyor. Başarısızlıkların üstünün kapatılması da ayrı bir sorun.

sonuç, aslında, yıllardır süre gelen başarısızlıkların zirve yapmasıydı! 2013'den sonra, bir Avrupa Şampiyonasına daha ilk turda veda etseydik, yaşadığımız bütün sorunlar daha net bir şekilde görülecekti. Böyle bir olumsuz tabloyla karşılaşmama pahasına, yıllar önce atılması gereken adım atıldı ve 12 Dev Adam ihtiyacı olan ABD'li playmaker'ına kavuştu: BobbyDixon... Almanyadaki maçlarda yeni Türk vatan-  
daşı Ali Muhammed, elinden gelenini en iyisini yapmaya çalıştı. Kazandığımız maçlarda (İtalya, Almanya ve İzlanda) ABD'li playmaker'ımızın rolü büyüktü; Ali Muhammed İtalya maçını 17 sayı ve 9 asist, Almanya maçını 15 sayı ve 5 asist ve İzlanda maçını 28 sayı, 4 asist 12 ribauntla bitirdi. Dikkat ettiyseniz, oynadığımız formalite maçında bile BobbyDixon ismi ön plana çıktı! Teşekkürler Bobby ya da Ali...

YA DIXON OLMASAYDI  
Eski Karşıyakalı yeni F.Bahçe'li turnuvayı 15 sayı ortalamasıyla bitirip, 12 Dev Adam'ın Ersan'dan sonra



en skorer ikinci ismi olurken, asist kategorisinde de 4, 8'lik ortalamasıyla ilk sırayı kapdı. Bu satırları okuyanlara söyle bir soru sormak istiyorum: "Eğer BobbyDixon ile gitmemiş olsaydık, nasıl bir tabloyla karşılaşır-  
dık?"Cevaplarınızı duyar gibi oluyorum. Dixon olmasaydı her halde, ilk turda İzlanda maçı dahil bütün maçları kaybeder ve Fransa'yı görmeye evimize geri dönerdik. Dixon'u apar topar Türk yapıp, Türk basketbolunu böyle bir skandal tablodan kurtarmış olduk. Dikkat dererseniz, Türkiye'de basketbolu yorumlayanlar, bu gerçeğin hiç bahsetmiyorlar ve bu davranışlarıyla kamuoyunu yanıltıyorlar. Bu konuyu (bilinçli bilgilendirme) ilerleyen satırlarda ele alacağız. Biz Dixon'a geri dönelim. Sizi şaşırtacak, bir soru soruyorum: "12 Dev Adam'ı skandal tablodan kurtaran Dixon, acaba doğru bir tercih miydi?"

Bu satırları dikkatli okuyan basketbolseveler, "12 Dev Adam'ı elenmekten Dixon kurtardı" diyor-  
sunuz, sonra da bu tercihin doğru olup olmadığını sorguluyorsunuz. Bu nasıl bir çelişki? Şeklinde bir soru bana yöneltilirler. Bu çelişkiyi dilendirenler haksız sayılmazlar. Ancak Dixon tercihinin ikinci bir boyutu daha bulunuyor. Kazandığımız maçlarda evet Dixon'ın katkısı göz ardı edilemez. Bizi skandal tablodan kurtardı. Ancak ABD'li playmaker'ın, 12 Dev Adam'ı daha iyi noktalara taşımayacağı önceden belliydi. Yeri gelmişken bu gerçeği göz önüne seren bir istatistik var: Dixon'ın şut yüzdeleri. 6 maçlık Avrupa macerasını Ali, %36'lık şut yüzdesiyle bitirdi. Dixon'un bu yüzdesini 3 sayıliklarda %41'lik oranı bir parça yukarı çekti. ABD'linin 2 sayılik yüzdesi 32, 6'da kaldı. Bu yüzde, kurtarıcı olarak gördüğümüz bir playmaker için oldukça düşük! Ancak Dixon operasyonu günü kurtarmaya yönelik olduğundan, seçimi amacı hizmet etmiş görünüyor.

SIKINTILI GÜNLER GELİYOR  
Kabul etmek gerekiyor, 12 Dev Adam'ı artık çok zor günler bekliyor. Bu Avrupa Şampiyonası'nda, kaybettığımız maçlarda teslim bayrağını çok kolay



çektik. Kadromuz yeterli olmadığından hiçbir direnç ortaya koymadık. Kabul edelim, grubun en zayıf takımı İzlanda bile daha dirençli çıktı ve basketbolları keyif verdi. Direnç eksikliğini destekleyen, en önemli istatistik, top çalma ve top kayıpları. 6 maçta top kayımlarımız 11, 5 olurken, top çalmamız sadece 4, 3'de kaldı. Bu top çalma oranı, örneğin Fransa'da 7, 2 şeklinde istatistiklere yansdı. Bu şampiyonanın sürpriz takımı Çek'ler de top çalma oranı 5, 7 oldu. Ayrıca "Biz savunma takımımız" söylemlerini çürüten kadar da çok fazla sayı potansiyelini gösterdik. Oynadığımız 6 maçın 4'ünde, İzlanda dahil rakiplerimiz 80 sayının üzeri

BOTAŞ CUP Kadınlar  
Basketbol Turnuvasına  
8 takım katılacak

ADANA Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Abdulkadir Ataşbak, 25-29 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan "12. BOTAŞ CUP Kadınlar Basketbol Turnuvası" için tesislerin hazır olduğunu, turnuvanın sorunsuz tamamlanması için tüm olanakları seferber edeceğini söyledi.

BOTAŞ Spor Kulübü Genel Sekreteri Levent Ertem, BOTAŞ CUP Turnuvası'nın her yıl üzerine koyarak daha kaliteli geçtiğini belirterek, kendilerine tesis ve diğer konularda tüm kolaylık gösteren İl Spor Müdürü Abdulkadir Ataşbak ile Menderes Spor Salonu görevlilerine teşekkür etti.

## TURNUVAYA KİMLER KATILIYOR

Menderes Spor Salonu'nda 5 gün sürecek turnuvaya ev sahibi BOTAŞ Spor'un yanı sıra Fenerbahçe, Abdullah Gül Üniversitesi, Adana ASKİ Spor, Canik Belediyespor, Hatay Büyükşehir Belediyespor, Mersin Büyükşehir Belediyespor ve Orduspor takımları katılacak. Bu arada 25 Eylül Cuma günü ilk gün müsabakaları şöyle...

13.00 - Ordu-Fenerbahçe  
15.00 - Adana ASKİ-Mersin Büyükşehir Bld.  
17.00 - BOTAŞ Spor- Canik Bld.  
19.00 - Abdullah Gül Üniversitesi-Hatay Büyükşehir Bld.

Vivident'ten  
spora dev yatırım

SAKIZ sektörünün lider markası Vivident, aldığı dev spor yatırımı kararıyla, Basketbol Süper Ligi'nin "Resmi Sponsoru" oldu.

Vivident, 3 yıllık bir süreyle kapsayacak marka sponsorluk yatırımıyla, daha da geniş hedef kitlelere ulaşarak, Türkiye'de basketbolun yükselişine katkıda bulunmayı hedefliyor.

Vivident'in Basketbol Süper Ligi Sponsorluğu imza toplantısında, Perfetti Van Melle Türkiye Genel Müdürü Corrado Bianchi, Türkiye Basketbol Federasyonu Başkanı Harun Erdenay, Perfetti Van Melle Sakız Grubu Kıdemli Marka Müdürü Şişem Serim ve Basketbol Süper Ligi Direktörü Samer Şenbayrak bir araya geldi.

12 DEV ADAM  
Avrupa'ya veda etti

A Milli Basketbol Takımı, 2015 Avrupa Şampiyonası ikinci turunda Fransa'ya 76-53 yenilerek elendi.



YILDIZ Holding'in 1000 çalışanının katılımıyla gerçekleştirilen Yıldız Kupası Turnuvası'nın şampiyonları, Ülker Sports Arena'da yapılan final maçları sonrasında belli oldu; şampiyonlar kupalarını kaldırdı.

Yıldız Holding'in, çalışanları arasındaki iletişimi ve motivasyonu artırmak için gerçekleştirdiği Yıldız Kupası Spor Turnuvası, Yıldız Holding ailesini bir araya getiren önemli organizasyonlardan biri. Holding ve grup şirketleri genelinde 30 Mayıs'ta 8 bölgede başlayan bölge elemeleri futbol, basketbol, bowling ve masa tenisi olmak üzere dört branşa yapıldı. Yıldız Holding'in Adana, Trabzon, Ankara, İzmir, Kocaeli, Tekirdağ, İstanbul (Avrupa ve Anadolu) bölgelerindeki 33 farklı şirketten turnuvaya katılım gerçekleşti.

2015 Avrupa Basketbol Şampiyonası (EuroBasket 2015) ikinci tur maçında Türkiye, ev sahibi Fransa'ya 76-53 yenilerek elendi.

FRANSA, ÇEYREK FİNALDE  
LETONYA'NIN RAKİBİ OLDU

Fransa'da 15 sayı, 7 ribaunt, 7 asistle mücadele eden Nando De Colo, galibiyette önemli rol oynadı. Ev sahibi ülkede Evan Fournier ve Joffrey Lauvergne 12'er sayı üretti. Türkiye'de 14 sayı, 10 ribauntla "double double" yapan Ersan İlyasova'nın performansı mağlubiyeti engellemeyemedi. Millilerde Ali Muhammed 9, Semih Erden ve Furkan Aldemir 7'er sayı attı. Diğer yandan ikinci turda elenen Türkiye, turnuvada 2016 Rio Olimpiyat Oyunları ve elemeleri için kota alma şansını kaybetti. Bu arada 26 bin 135 taraftarın izlediği maçta, Avrupa'da salon basketbolu seyirci rekoru kırıldı. Bir önceki rekor, Belgrad Arena'da geçen yıl 24 bin 232 seyircinin izlediği Avrupa Kupası çeyrek finalindeki Kızılyıldız-Budivelnik Kiev maçına aitti.

EUROBASKET 2017'nin  
ev sahibi belli oluyor

2017 yılında düzenlenecek Avrupa Basketbol Şampiyonası ev sahipliği için adaylık süreci 1 Ekim'de başlayacak, 2 Kasım'da sona erecek.

FIBA Avrupa Başkanı ve TBF Onursal Başkanı Turgay Demirel ve Türkiye Basketbol Federasyonu Başkanı Harun Erdenay, FIBA Avrupa Yönetim Kurulu Toplantısı'na katıldı. Toplantıda 2017 yılında düzenlenecek Avrupa Şampiyonası ile ilgili adaylık süreci konuşuldu. 1 Ekim'de başlayacak olan süreçte adaylık belgelerinin 2 Kasım'a kadar teslim edilmesi gerekiyor. Kasım ayı içerisinde FIBA Avrupa Değerlendirme Komisyonları, adayları ziyaret edecek ve 11-12 Aralık tarihinde gerçekleştirecek FIBA Avrupa Yönetim Kurulu Toplantısı'nda bu komisyonlar raporlarını yönetim kuruluna sunacak.

2017 Avrupa Şampiyonası yarışma takviminde, grup türünde bir dinlenme günü eklenecek, grup türü ve final türü ile arasına bir dinlenme günü daha eklenecek. EuroBasket 2015 gibi federasyonlar bütün organizasyon, bir grup veya final bölümüne ev sahipliği yapmak için başvurabilecek.

## Şampiyonlar kupalarını kaldırdı

